
CONVOCATORIA CAS Nº 002-2020-UESSI (CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO FLOR DE LOTO)

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONRESULTADO

 RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

NOMBRE DEL PUESTO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESTADISTICA E INFORMATICA

Nº NOMBRE Y APELLIDO CARGO AL QUE POSTULA

01 GUARNIZ JULCA, ABIRTON ROMARIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESTADISTICA E INFORMATICA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

02 LARREATEGUI SOLIS, MARYURI THATIANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESTADISTICA E INFORMATICA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

04 FRIAS TORRES LUIS MIGUEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESTADISTICA E INFORMATICA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

05 CESPEDES ALVA NICOLAS HUMBERTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESTADISTICA E INFORMATICA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

06 HUACHES GONSALES, NEIDER DAVISON ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESTADISTICA E INFORMATICA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

07 SEMPERTEGUI RODAS MANUEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESTADISTICA E INFORMATICA 31 APTO -

08 RIVERA LALANGUI MABEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESTADISTICA E INFORMATICA 35 APTO -

09 GUTIERRES MENDOZA IRMA MARILU ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESTADISTICA E INFORMATICA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR  EL NOMBRE QUE NO CORRESPONDE A NINGUNA PLAZA CONVOCADA

10 PINTADO GARCIA SUSY YANET ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESTADISTICA E INFORMATICA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR  EL NOMBRE QUE NO CORRESPONDE A NINGUNA PLAZA CONVOCADA

11 ZEGARRA MONDRAGON CLARA NATALIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESTADISTICA E INFORMATICA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

12 GUERRERO ADRIANO JOSE FELIX ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESTADISTICA E INFORMATICA 27 APTO -

13 CARRION ALBERCA KEIKO ALEXA ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESTADISTICA E INFORMATICA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

14 SIESQUEN TINEO FIORELA MASSIEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESTADISTICA E INFORMATICA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

15 ROJAS ROJAS JIMMY ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESTADISTICA E INFORMATICA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

16 AGUIRRE AREVALO, SANDRA MALU ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESTADISTICA E INFORMATICA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

17 MESA GARCIA FANNY ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESTADISTICA E INFORMATICA 24 APTO - 
18 MACHUCA ARIAS SAMANTHA STEFANY ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESTADISTICA E INFORMATICA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

19 MEDA NAVAL MARIA FLOR ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESTADISTICA E INFORMATICA 32 APTO -

20 ROJAS SAAVEDRA MONICA VANESSA ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESTADISTICA E INFORMATICA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 



01 GUERRERO CORDOVA SUSY FABIOLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

02 ROBLEDO BRITO MARIA SOLEDAD ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 30 APTO -

04 FLORES CUMBAI NALDA ESTELA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

05 NUÑEZ GARCIA, YENIA PAULINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

06 RUIZ ABAD DORIS ANGELICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

07 VERAMATOS GUTIERREZ ENCO RUGIERI ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 29 APTO -

08 LOPEZ JOSE DE LA ROSA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

09 GUERRERO BERMEO SAHIDA NOEMI ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 28 APTO -

10 NUÑEZ MATOS CARMEN ROSA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

11 FLORES JULCA LILIANA LUSMILA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

12 JARAMILLA ABARCA DILCIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 40 APTO -

13 SANTAMARIA MONTALVAN, ROSA JANETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR  EL NOMBRE QUE NO CORRESPONDE A NINGUNA PLAZA CONVOCADA

14 VILCHEZ GAONA, KEYSI SALOME ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 28 APTO -

15 ZEGARRA QUIJANO ROSARIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

16 ALVARADO CASTILLO, EUDOMIRA LUCIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

17 JIMENEZ ALDAZ TEODOLINDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 40 APTO -

18 BARDALES CAMPOS CARMEN LILIANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

19 CONTRERAS SOTO ERIKA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 34 APTO -

20 PAZ FLORES KATIA YANIBET ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

21 OCAMPO ARANDA GREYSI JHOANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 27 APTO -

22 ALVARES JULCA ARTURO ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

23 VELASCO FUENTES GISELA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (CAPACITACION)

24 SECLEN VALLEJO GABRIEL EDUARDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (CAPACITACION)

25 GUERRERO MACHADO GREYSI VANESA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

26 VILLAR MIJAHUANCA, JULIO CESAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

27 SANTA MARIA MONTALVAN ROSA JANETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR  EL NOMBRE QUE NO CORRESPONDE A NINGUNA PLAZA CONVOCADA

28 CHANTA ROSIO AMELIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

29 PEREZ DURAN ROPSI AURORA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

30 GONZALES CARRION JENIFER ANGELICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (CAPACITACION)

31 RAMOS ZUTA EDWAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

32 GARCIA CHUQUIHUANGA, GREYDI ANTONY ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

33 CORONADO ALDAZ LELNY ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

34 ADRIAZEN LEON, CECIALIA ANAIT ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

35 JIMENEZ GARCIA, MARIA LUBILDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

36 CORNEJO MARCE VICTOR JOSE ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

37 TINEO GARCIA JULIO CESAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

38 CUEVA PELTROCHE BETY KARINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

39 JARAMILLO HOYOS, DEYSI GASDASLY ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

RESULTADO

CONVOCATORIA CAS Nº 002-2020-UESSI (CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO FLOR DE LOTO)

 RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

NOMBRE DEL PUESTO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA
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40 GONZALES ANCAJIMA, MILAGROS VIVIANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

41 SAMORA CASTILLO JAANBANGNER DARWIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

42 ROJAS GIL LLASELI ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR  EL NOMBRE QUE NO CORRESPONDE A NINGUNA PLAZA CONVOCADA

43 CONCHA GARCIA SARA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

44 ADRIAZEN CABRERA JHENIFER ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

45 VEGA ANAYA MAYRA ALEJANDRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR NO PRESENTAR FICHA CURRICULAR Y ANEXOS

46 MANTIA NACHUCHO SENAIDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR NO PRESENTAR FICHA CURRICULAR Y ANEXOS



CONVOCATORIA CAS Nº 002-2020-UESSI (CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO FLOR DE LOTO)

NOMBRE DEL PUESTO:  LIC. ENFERMERIA

01 IGNACIO CORDOVA, KATERINE NOHELIA LIC. ENFERMERIA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

02 QUISPE CHOQUEHUANCA, MARGARET PRISCILA LIC. ENFERMERIA 27 APTO -

03 ROJAS ESCOBAR, JHOANNEL MARTA LIC. ENFERMERIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

04 ADRIAZEN AYALA, CRISTHEL LORENA LIC. ENFERMERIA 25 APTO -

05 REYES VILLACORDA, DIANA ELIZABETH LIC. ENFERMERIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

06 BARBA HURTADO, ANDRE REBECA LIC. ENFERMERIA 24 APTO -

07 LLATAS BAUTISTA, NOHELIA ANATOLI* LIC. ENFERMERIA 35 APTO -

08 VALDERRAMA NORI, KIN LIC. ENFERMERIA 28 APTO -

09 EVARISTO RIVERA, JORGE LIC. ENFERMERIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

10 CADENILLAS MONTENEGRO, ROSA DINA LIC. ENFERMERIA 27 APTO -

11 PADILLA DIAZ, AHILUD LIC. ENFERMERIA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR NO CONSIRGNAR CARGO EN LA FICHA CURRICULAR

RESULTADO

 RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

Nº NOMBRE Y APELLIDO CARGO AL QUE POSTULA
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MEDICO CIRUJANO 0 PLAZA DESIERTO01

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACION

CONVOCATORIA CAS Nº 002-2020-UESSI (CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO FLOR DE LOTO)

 RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

NOMBRE DEL PUESTO: MEDICO CIRUJANO

Nº CARGO AL QUE POSTULANOMBRE Y APELLIDO



CONVOCATORIA CAS Nº 002-2020-UESSI (CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO FLOR DE LOTO)

01 NAVARRO TELLO MARIA NO APTO DESCALIFICADO POR NO PRESENTAR FICHA CURRICULAR Y ANEXOS

02 ROQUE CORDOVA TANIA LISETH NO APTO DESCALIFICADA POR NO CONSIRGNAR NOMBRE DEL PUESTO  EN LA FICHA CURRICULAR

03 VELA VERA, JOSE ALEXANDER NO APTO DESCALIFICADO POR NO PRESENTAR FICHA CURRICULAR Y ANEXOS

04 ABANTO JULCA, RONALD CRISTIAN NO APTO DESCALIFICADO POR NO PRESENTAR FICHA CURRICULAR Y ANEXOS

05 CABALLERO HOSTIA, GRIMASA GRACIELA NO APTO DESCALIFICADA POR NO CONSIRGNAR NOMBRE DEL PUESTO  EN LA FICHA CURRICULAR

06 PEÑA CHINGUEL, REYSENIA NO APTO DESCALIFICADA POR NO CONSIRGNAR NOMBRE DEL PUESTO  EN LA FICHA CURRICULAR

07 RAMIREZ ROJAS, MARILY YANEXCY NO APTO DESCALIFICADO POR NO PRESENTAR FICHA CURRICULAR Y ANEXOS

08 SAVEEDRA ZETA, NICANOR RUBEN NO APTO DESCALIFICADO POR NO PRESENTAR FICHA CURRICULAR Y ANEXOS

09 CIEZA QUISPE, NAILY ALISON NO APTO DESCALIFICADO POR NO PRESENTAR FICHA CURRICULAR Y ANEXOS

10 SANCHEZ PEREZ, EIBER CARLITOS NO APTO DESCALIFICADO POR NO PRESENTAR FICHA CURRICULAR Y ANEXOS

11 CONTRERAS CONTRERAS, VERONIKA SOFIA NO APTO DESCALIFICADA POR NO CONSIRGNAR NOMBRE DEL PUESTO  EN LA FICHA CURRICULAR

12 RAMOS MALDONADO, MARIA BETY NO APTO DESCALIFICADO POR NO PRESENTAR FICHA CURRICULAR Y ANEXOS

 RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

NOMBRE DEL PUESTO: PERSONAL QUE NO CONSIGNO NOMBRE DEL PUESTO AL QUE POSTULA

Nº NOMBRE Y APELLIDO CARGO AL QUE POSTULA RESULTADO ESTADO



01 MUNDACA LOZANO, KATHERIN ANGELICA PSICOLOGO A 37.5 APTO -

02 ARIAS ALDAZ, ANABEL PSICOLOGO A 33 APTO -

04 RUIZ CRUZ, SUSAN LIZETH PSICOLOGO A 37.5 APTO -

05 GONZALES BRAVO, MARLYN PSICOLOGO A 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

06 CORDOVA GONZALES, SHEILA GESSILA PSICOLOGO A 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

07 SANTA CRUZ ROMERO, ARACELY YOCELIN PSICOLOGO A 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

08 VASQUEZ ROJAS, NICOLL PSICOLOGO A 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

09 BRICEÑO ANGULO, ERICK GINO PSICOLOGO A 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA (SECTOR PUBLICO)

10 VIDAURRE CASTILLO, ANGEL MAURICIO PSICOLOGO A 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

11 ZURITA QUINTANILLA, BELINDA PSICOLOGO A 0 NO APTO DESCALIFICADO POR MAL LLENADO DE FICHA CURRICULAR

12 MACHUCA LOZANO, ROSSMERI PSICOLOGO A 35.5 APTO -

13 SANCHEZ FARFAN VIVIANA KATHERINE PSICOLOGO A 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

14 CIEZA ROJAS, PAOLA MISHEL PSICOLOGO A 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

15 ARNAO GUERREO, MEYLIN PSICOLOGO A 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

16 ESCURRA TORRES, MIRNA JANET PSICOLOGO A 0 NO APTO DESCALIFICADA POR NO DETALLAR EL CARGO AL QUE POSTULA

17 JAIME CULQUITON, SULLY ROSSELI PSICOLOGO A 0 NO APTO DESCALIFICADA POR NO DETALLAR EL CARGO AL QUE POSTULA

18 ORTIZ CUEVA, DAVID GUILLERMO PSICOLOGO B 31 APTO -

19 VERA HERENCIA, CARMEN ROSA PSICOLOGO B 35 APTO -

20 MEJIA TORRES, REGULO ERICK PSICOLOGO B 31 APTO -

21 GUEVARA CHUQUITAIPE, RENZO ROMELL PSICOLOGO B 0 NO APTO NO CONSIGNO FECHA EN LA FICHA CURRICULAR

22 SAMBRANO VASQUEZ, KATERINE TATIANA PSICOLOGO B 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

23 BRIONES HERRERA, KATHERINE VANESSA PSICOLOGO C 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

24 MOSTACERO CHAVEZ, JOSE GUSTAVO PSICOLOGO C 35 APTO -

25 CAMPOS VASQUEZ, NATALY PSICOLOGO C 33 APTO -

26 SERVANTES MACERO, YSMAEL JUNIOR - 0 NO APTO DESCALIFICADA POR NO CONSIRGNAR CARGO EN LA FICHA CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS Nº 002-2020-UESSI (CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO FLOR DE LOTO)

NOMBRE DEL PUESTO: PSICOLOGOS A,B,C

RESULTADO

 RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

Nº NOMBRE Y APELLIDO
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CONVOCATORIA CAS Nº 002-2020-UESSI (CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO FLOR DE LOTO)

NOMBRE DEL PUESTO: QUIMICO FARMACEUTICO

01 RODAS RODAS, JUAN AGUSTIN QUIMICO FARMACEUTICO 27 APTO -

RESULTADO

 RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

Nº NOMBRE Y APELLIDO CARGO AL QUE POSTULA
PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACION



01 CHINGUEL GAONA, LILI MILAGROS TECNICO ENFERMERIA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

02 AYAY SUAREZ, YULISSA MARICRUZ TECNICO ENFERMERIA 27 APTO

03 ROSALES CASTILLO, NILSER IVAN TECNICO ENFERMERIA 23 APTO

04 RUIZ CORTIJO, HEYDI MEDALIT TECNICO ENFERMERIA 30 APTO

05 ROMAN YANGUA, SONIA ELIZABETH TECNICO ENFERMERIA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

06 NUÑEZ CASTILLO, ALIPIO TECNICO ENFERMERIA 23 APTO

07 PEREZ SANTOS, MARIA ELENA TECNICO ENFERMERIA 27 APTO  

08 CALISAYA HUAYNA, SONIA TECNICO ENFERMERIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

09 CONCHA CORDOVA, CARMEN JHOANY TECNICO ENFERMERIA 30 APTO

10 FERNANDEZ DELGADO, LUIS EDGARDO TECNICO ENFERMERIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

11 SANTOS SANTACRUZ, JESUS VICTORIA TECNICO ENFERMERIA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR NO CONSIRGNAR CARGO EN LA FICHA CURRICULAR

12 IDROGO PEREZ JOSE MARDOQUEO TECNICO ENFERMERIA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR NO CONSIRGNAR CARGO EN LA FICHA CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS Nº 002-2020-UESSI (CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO FLOR DE LOTO)

 RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

RESULTADO

NOMBRE DEL PUESTO: TECNICO EN ENFERMERIA

Nº NOMBRE Y APELLIDO CARGO AL QUE POSTULA
PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACION



NOMBRE DEL PUESTO: TECNICO EN FARMACIA

01 MANUEL SAMANIEGO, WINNY MELISSA TECNICO EN FARMACIA 27 APTO -

02 QUISPE DIANA, RUTH TECNICO EN FARMACIA 30 APTO -

03 CLAVO PESANTES, MARIANELA TECNICO EN FARMACIA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR NO CONSIRGNAR CARGO EN LA FICHA CURRICULAR

 RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

RESULTADO

CONVOCATORIA CAS Nº 002-2020-UESSI (CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO FLOR DE LOTO)

Nº NOMBRE Y APELLIDO CARGO AL QUE POSTULA
PUNTAJE 

TOTAL
ESTADO



CONVOCATORIA CAS Nº 002-2020-UESSI (CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO FLOR DE LOTO)

NOMBRE DEL PUESTO: PROFESIONAL DE LA SALUD PARA TERAPIA OCUPACIONAL / TERAPIA DEL LENGUAJE

01 ALDAS JIMENEZ, DELIS ANITA PROFESIONAL DE LA SALUD PARA TERAPIA OCUPACIONAL 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

02 GUERE CHUQUIYANQUI, JIMMY HUGO PROFESIONAL DE LA SALUD PARA TERAPIA OCUPACIONAL 35 APTO -

04 RIOFRIO QUIJANO, CYNDY VANESSA PROFESIONAL DE LA SALUD PARA TERAPIA DEL LENGUAJE 31 APTO -

05 CANCINO RIVERA, YNA ELDI PROFESIONAL DE LA SALUD PARA TERAPIA DEL LENGUAJE 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

06 SOTO GUERERO, CARLOS MICHELL PROFESIONAL DE LA SALUD PARA TERAPIA DEL LENGUAJE 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

07 MUÑOZ TUESTA, JESSICA MARITA PROFESIONAL DE LA SALUD PARA TERAPIA DEL LENGUAJE 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

 RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

RESULTADONº NOMBRE Y APELLIDO CARGO AL QUE POSTULA
PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACION



CONVOCATORIA CAS Nº 002-2020-UESSI (CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO FLOR DE LOTO)

01 CORDOVA PUELLES LUCIA TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE LIMPIEZA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR NO CONSIGNAR FORMACION ACADEMICA

02 RUBIO FLORES LILI TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE LIMPIEZA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

04 LA TORRE YANGUA, RUTH MARISOL TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE LIMPIEZA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

05 MARTINEZ MIO, LADY DIANA TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE LIMPIEZA 26 APTO -

06  ROMAN ALBERCA VERONICA AURORA TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE LIMPIEZA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

07 RIVERA LALANGUI DERCY ERLINDA TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE LIMPIEZA 22 APTO -

08 CORDOVA CAMPOVERDE SILVIA TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE LIMPIEZA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

09 CORDOVA CAUCHA ELVA ISABEL TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE LIMPIEZA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

10 CARRION RODRIGUEZ CARMEN CHARITO TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE LIMPIEZA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

11 QUINDE CASTILLO ADONIS ASUNCION TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE LIMPIEZA 24 APTO -

 

RESULTADO

 RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

NOMBRE DEL PUESTO: TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE LIMPIEZA

Nº NOMBRE Y APELLIDO CARGO AL QUE POSTULA
PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACION



   

01 ALBERCA JIMENEZ PEDRO MIGUEL TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE VIGILANCIA 28 APTO -

02 LOYAGA ORTEGA URIBE TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE VIGILANCIA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR NO CONSIGNAR FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (SECUNDARIA COMPLETA)

04 VILLEGAS YAHUANA ELMER JHOAN TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE VIGILANCIA 22 APTO -

05 BERNAL OCUPA ALEXANDER TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE VIGILANCIA 28 APTO -

06 FLORES CUMBAI JHONCI EDGARDO TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE VIGILANCIA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

07 BAUTISTA MASLUCAN GERSON TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE VIGILANCIA 26 APTO -

08 GARCIA LOPEZ EDWAR TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE VIGILANCIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

09 RODRIGUEZ HUAMAN YHON ANDDERLY TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE VIGILANCIA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR NO CONSIGNAR FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (SECUNDARIA COMPLETA)

10 MERINO ABAD JEAN CARLOS TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE VIGILANCIA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR NO CONSIGNAR FORMACION ACADEMICA REQUERIDA (SECUNDARIA COMPLETA)

11 FLORES CRUZ JESUS MANUEL TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE VIGILANCIA 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

12 SANCHEZ ALARCON SEGUNDO CLEMENTE TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE VIGILANCIA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR  EL NOMBRE DEL PUESTO  QUE NO CORRESPONDE A PLAZAS CONVOCADAS

13 QUEVEDO NEIRA LIMBER REMY TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE VIGILANCIA 30 APTO -

14 ALDAZ SAAVEDRA WALTHER RICARDO TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE VIGILANCIA 0 NO APTO DESCALIFICADO POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

RESULTADO

CONVOCATORIA CAS Nº 002-2020-UESSI (CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO FLOR DE LOTO)

 RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

NOMBRE DEL PUESTO: TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES DE VIGILANCIA

OBSERVACIONNº NOMBRE Y APELLIDO CARGO AL QUE POSTULA
PUNTAJE 

TOTAL



CONVOCATORIA CAS Nº 002-2020-UESSI (CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO FLOR DE LOTO)

NOMBRE DEL PUESTO: TRABAJADOR SOCIAL

01 LEIVA BANCES, TANIA LILIBETH TRABAJADOR SOCIAL 28 APTO -

02 DIAZ LOZADO, DARWIN TRABAJADOR SOCIAL 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

03 ZAVALETA ORBEGOSO, VIDELA ELIZATH TRABAJADOR SOCIAL 0 NO APTO DESCALIFICADA POR Nº DE PROCESO ERRADA EN FICHA CURRICULAR 

RESULTADO

 RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

Nº NOMBRE Y APELLIDO CARGO AL QUE POSTULA
PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACION
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